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PRIJAVNI LIST
SAVETOVANJE KZUS „Zdravstvo – u fokusu“
26-28.05.2021.
Hotel: Fontana 4* / Vrnjačka Banja








Molimo Vas popunjenu prijavu dostavite na email adresu congresses@bonvoyage.co.rs
Za sve informacije možete kontaktirati agenciju na telefon 063 532 788

	Ime i prezime, 
Datum rođenja
	

	Mobilni telefon 
	

	e-mail
	

	Mesto zaposlenja
	

	Poslovni email
	

	Ustanova koja snosi troškove  
	

	Adresa ustanove
	

	PIB
	

	JBKJS (ukoliko je potrebno da se faktura registruje u CRF-u)
	

	Molim Vas da osenčite (ili označite stavljajući zvezdicu pored) izabrani aranžman i tip sobe 
		Vrsta sobe
	Tri noćenja
	Dva noćenja
	Jedno noćenje

	1/1 soba
	19.650 rsd*
	13.950 rsd
	8.250 rsd

	1/2 soba
	16.850 rsd
	12.250 rsd
	7.850 rsd

	Usluga
	                                PUN PANSION


· Boravišna taksa 130 rsd po osobi po danu nije uključena u cenu

	
Datum boravka

	Datum prijave u hotel    
Datum odjava iz hotela  

	Ukoliko ste u dvokrevetnoj sobi, navedite ukoliko imate želju da budete sa konkretnom osobom.
	

	Usluga:
	Pun pansion

	Prevoz:
	Sopstveni

	NAPOMENA UČESNIKA
(ukoliko postoje alergeni u ishrani ili bilo kakvi dodatni zahtevi)
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